

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania nr ZP/ZUG/1/12/2019 Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Zakładu Usług Gminnych Gmina Ełk Sp. z o.o.

Zakład Usług Gminnych Gmina Ełk Sp. z o.o., jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art.38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dn. 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015r. poz.2164 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz w zał. nr 2 – formularz cenowy określa charakterystykę przesyłek, które rozumie pod pojęciem gabaryt A oraz gabaryt B dla przesyłek krajowych.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zmienia formularz cenowy. (załącznik nr 2 Formularz cenowy- zmiana)

Pytanie nr 2:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia -kary umowne pkt 1.Wykonawca wnioskuję o modyfikację i dodanie zapisu który zapewni równowagę stron w umowie o następującej treści:

1) 5% łącznej wartości brutto przedmiotu zamówienia w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

1a) 5% łącznej wartości brutto przedmiotu zamówienia w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie nr 3:

Zamawiający zawarł zapis w opisie przedmiotu zamówienia- kary umowne pkt 2.
Wykonawca wnioskuje o jego usunięcie.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza zmianę pkt 2 „ Wykonawca będzie realizował zamówienie zgodnie z ustawą Prawo pocztowe i aktami wydanymi na jej podstawie”.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Kurzynowski

.....
(pieczęć i podpis)